
Fotbal - Náchodské.info

Fotbalový klub Jaroměř se připojil k projektu Fotbalové asociace České republiky Členství a v
týdnu od 9. do 13. září pořádá na fotbalovém hřišti Týden náborů mladých fotbalistů.

           {jathumbnail off}  

"Když se podíváme na naše zelené trávníky, případně nahlédneme do našich klubů, najdeme
zde méně dětí hrajících fotbal, než tomu bývalo v dřívějších dobách. A přitom je mezi námi stále
určitě mnoho dětí, které by chtěly sportovat a patřit do nějakého klubu, ale i rodičů, které by
chtěli toto svým dětem umožnit a poskytnout jim novou životní výzvu, zábavu i radost v
kolektivu, smysluplné trávení volného času, ale i mnoho výhod, které každý člen FAČR
automaticky získá," praví se v informačním letáku, který vydala česká fotbalová asociace.

  

A právě v tomto období mají všichni zájemci v okolí Jaroměře jedinečnou šanci přihlásit své dítě
do fotbalového klubu a zaregistrovat ho jako člena Fotbalové asociace České republiky. Kluby
poté vyřídí členství FAČR, díky kterému získává každý člen i mnoho zajímavých možností a
výhod, které je možné najít na webových stránkách projektu .

  

"I díky vám můžeme najít nové hvězdičky českého fotbalu a jednou se třeba těšit na další
Nedvědy, Rosické, Kollery, Baroše, Daridy a další skvělé hráče, které můžeme na českých, ale
i mezinárodních stadionech vidět. Budeme se, společně s patronem celé akce Luďkem
Zelenkou, těšit na setkání s vámi během Týdne náborů, který probíhá ve spolupráci s
Fotbalovou asociací České republiky, Českou televizí a kluby Gambrinus ligy," uvádí informační
leták projektu.

  

"Vezměte svého malého fotbalistu a zúčastněte se náboru, který se koná v týdnu od 9. do 13.
září 2013 od 16 do 18 hodin na fotbalovém stadiónu v Růžové ulici 440 v Jaroměři. Těšíme se
na vás," zve na nábor tajemník Fotbalového klubu Jaroměř Josef Krška, kterého můžete
kontaktovat na telefonním čísle 775 226 236.  

 1 / 2

http://clenstvi.fotbal.cz/


Fotbal - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2823:nabor-malych-fotbalistu-do-fotbaloveho-klubu-jaromer&amp;catid=58:fotball&amp;Itemid=386

